
６月１日（月）営業再開について 

2020 年 6月 1日 現在 

 

あざみ野ガーデンズは、新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、 

一部の店舗で臨時休業しておりましたが、政府による緊急事態宣言解除を受け、 

６月１日（月）より 全店舗 営業を再開させていただきます。 

 

営業時間は、店舗により異なりますので、詳しくは各店舗にお問合せ下さい。 

 

なお、今後の状況により、営業店舗や営業時間は 予告なく変更となる 

場合がございます。お客様の安心・安全を考え、営業してまいりますので 

ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


